
r 

Dziennik Ustaw. Poz. 354 i 355. 

354. 
Rozporządzenie Ministra Skarbu 

z dnia 15 czerwca 1921 r. 

959 

w przedmi'óCie zmiany art. 4 rozporządzenia wykonawczego z dnia 
9 września 1920' r. o przeprowadzeniu 4% państwowej pożyczki prem

jowej (Dz. Ust. Rz. P. Hl! 91. poz. 599). 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 16 lipca 1920 r. w przedmiocie 
4% państwowej pożyczki premjowej (Dz. U. R. P. N!! 61 poz. 391) zarzą
dzam co następuje: 

§ 1. 11rt. 4 rozporządzenia z dnia 9 września ' 1920 r. w przedmiocie 
przeprowadzenia 4% państwowej pożyczki premjowej (Dz. Ust. Rz. P. N!! 91 
~oz. 599) otrzymuje brzmienie następujące: 

. • {..osowanie 4% państwowej pożyczki premjowej, odbywać się będzie 
publicznie w Warszawie co sobotę w lokalu i o godzinie, oznaczonych przez 
Ministra Skarbu". ' 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze obowiązuje od dnia 2 lipca 1921 roku. 

Minister Skarbu: 
w z. Rybarski 

355. 
Rozporządzenie Ministra Zdrowia Publicznego 

z dnia 20 czerwca 1921 r. 

w przedmiocie taksy aptekarskiej. 
Na mocy punktu 13 art. 2i art. 10 Zasadniczej Ustawy Sanitarnej 

z dnia 19 Iipc·a 1919 F. (Dz. Praw z 1919 r. N!! 63 poz. 371) zarządzam co 
następuje: 

f\rt. 1. Osoby, wymienione wart. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
Publicznego z dnia 11 maja 1920 r. w przedmiocie taksy aptekarskiej oraz 
w przedmiocie wydawania środków leczniczych . (Dz. Ustaw N!! 46 poz. 284) 
mogą za pracę przy recepturze oraz za materjały lecznicze, wyszczegól
nione w dołącząnym do niniejszego rozporządzenia wykazie, zamiast cen 
ustanowionych na nie w załączniku do rozporządzenia z dnia 30 kwietnia 
1921 r. (Dz. Ustaw N!! 40 poz. 247) pobierać ceny maksymalne podług za
łączonego cennika. 

f\rt. 2. Rozporządzenie niniejsze obowiązuje na całym obszarze Rze
czypospolitej Polskiej, z wyjątkiem b. dzielnicy pruskiej, z dniem ogło
szenia. 

Minister Zdrowia Publicznego: 
w z. Chodźko 




